
LND 
NAPOL) 

MATRICOLA F.J.G.C. n. 945987 

CATEGORIA UNDER 14 

TOMMASEO 

COGNOME 

SAGGESE 

SOCIETÀ A.P.D. S.C. VICTORIA MARRA 

PRIMASERA 
AMBROSIO 
LIONE 

ELENCO CALCIATORI PARTECIPANTI AL CAMPIONATO PROVINCIALE 

BALESTRIERI 
GRAZIANO 
CARRINO 
ROMBI 
VITIELLO 
CUOMO 

VARCACCIO 
1ZZO 
1ZZO 
VITIELLO 

PERRINO 
ATTIANESE 

SPISTO 
SANTONICOLA 

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI NAPOLI 

SEVERINO 
VICEDOMINI 

DE GRUTTOLA 

via G. Porzio 4 Centro Direzionale lsola G2 - 80143 Napoli 
Tel. (081) 5537216 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

LISTA BLOCCATA DEI CALCIATORI DELLA SOCIETÀ: 

GIOVANNI 
CHRISTOPHER 
PASQUALE 
MATTIA 
GIUSEPPE 

PASQUALE 
MICHELE 
VINCENZO 
FORTUNATO 

NOME 

GIUSEPPE 

FRANCESCO 
ORLANDO MANUEL 

CHRISTIAN 
JACOPO 
MARIO 
VINCENZO 
NICOLA 
ALESSANDRO 
MATTIA 

GIUSEPPE 
PASQUALE 
|ANTONIO 

OaTIVA 

Sito Internet: campania.Ind. it 
e-mail: del.napoli@lnd.it 

VioT ORIA 

OILETTAN Tifbro dellat 

IDOSS 

360 

DATA DI NASCITA 

b9/04/2013 
15/01/2013 
07/01/2013 
22/04/2013 
01/12/2013 
28/08/2013 
02/09/2013 
22/11/2013 
13/08/2013 
25/04/2013 
30/08/2013 
18/05/2013 
28/03/20 12 
09/04/2012 
05/03/2012 
05/12/2012 
I5/08/20 12 
14/08/2012 
26/10/2012 
24/01/2012 
10/05/2012 

28/01/2012 

MATRICOLA 

B655391 
3333814 
4214490 
4334119 
3738118 
4014153 
3413123 

3439084 
4045400 

4038534 
3998399 
4116342 

4223716 
3322950 
3189795 
4057092 
4338957 
3742905 
3733289 
B678910 

3320479 
3484114 

N.B.: Indicare con la lettera P gli eventuali due nominativi utilizzabili nel ruolo di 
portiere che partecipano già al campionato regionale nella squadra della stessa 
società 

FJ.G.C. 

FIGC 
ITALIA 

II Rappresertante egale 

RUOLO 

PORTIERE 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

