



Federazione Italiana Giuoco Calcio

Lega Nazionale Dilettanti

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI NAPOLI

via G. Porzio 4 Centro Direzionale Isola G2 – 80143 Napoli

Tel. (081) 5537216

e-mail: del.napoli@lnd.it

Sito Internet: campania.lnd.it



LISTA BLOCCATA DEI CALCIATORI DELLA SOCIETÀ:

MATRICOLA F.I.G.C. n. 945987

SOCIETÀ A.P.D. S.C. VICTORIA MARRA

ELENCO CALCIATORI PARTECIPANTI AL CAMPIONATO PROVINCIALE

CATEGORIA UNDER 14

COGNOME	NOME	DATA DI NASCITA	MATRICOLA F.I.G.C.	RUOLO
TOMMASEO	GIOVANNI	29/04/2013	3655391	PORTIERE
SAGGESE	CHRISTOPHER	15/01/2013	3333814	
PRIMASERA	PASQUALE	07/01/2013	4214490	
AMBROSIO	MATTIA	22/04/2013	4334119	
LIONE	GIUSEPPE	01/12/2013	3738118	
BALESTRIERI	PASQUALE	28/08/2013	4014153	
GRAZIANO	MICHELE	02/09/2013	3413123	
CARRINO	VINCENZO	22/11/2013	3439084	
ROMBI	FORTUNATO	13/08/2013	4045400	
VITIELLO	GIUSEPPE	25/04/2013	4038534	
CUOMO	ORLANDO MANUEL	30/08/2013	3998399	
VARCACCIO	FRANCESCO	18/05/2013	4116342	
IZZO	CHRISTIAN	28/03/2012	4223716	
IZZO	JACOPO	09/04/2012	3322950	
VITIELLO	MARIO	05/03/2012	3189795	
PERRINO	VINCENZO	05/12/2012	4057092	
ATTIANESE	NICOLA	15/08/2012	4338957	
SPISTO	ALESSANDRO	14/08/2012	3742905	
SANTONICOLA	MATTIA	26/10/2012	3733289	
SEVERINO	GIUSEPPE	24/01/2012	3678910	
VICEDOMINI	PASQUALE	10/05/2012	3320479	
DE GRUTTOLA	ANTONIO	28/01/2012	3484114	

N.B.: Indicare con la lettera P gli eventuali due nominativi utilizzabili nel ruolo di portiere che partecipano già al campionato regionale nella squadra della stessa società



Il Rappresentante Legale